
5
8

10

11

15
21

31
41
54

58
58
76
79

82
82

94
97

ю з
ii6
128

131

135

135

141
146

151

15З

Obsah

PŘEDMLUVA
ÚVOD
Diety a psychologie hubnutí

Kde se to celé zvrtlo?
M usíte při hubnutí trpět?
Proč zahodit perfekcionismus a  přístup „ všechno nebo nic?"
SÍLA VŮLE (a  NÁVYKY)
Návyky  jako  vůle na stero/dech?
Shrnutí

Proč diety (a  hladovění) nikam  nevedou?
Nenechte se obelhávat

A CO TEDY FUNGUJE?
Shrnutí

Jak (ne)funguje váš metabolismus?
L/dský metabolismus v kostce 
Jak  výrazný vliv m á  genetika?
Pevný bod hmotnosti (a  jojo efekt)
Co SE S TĚLEM DĚJE PŘI HUBNUTÍ?
Poškozený metabolismus -  krutá realita, nebo m ýtus?
Jak  zrychlit metabolismus?
Shrnutí

Jak začít úspěšně hubnout?
MĚLI BYSTE POČÍTAT KALORIE?
VÝPOČET KALORICKÉHO PŘÍJMU (A POMĚR MAKROŽIVIN)
Jak  při hubnutí bojovat proti hladu?
Cheat meal, cheat day a  refeed -  ano , nebo ne?
Shrnutí



Obsah

154 CO DĚLAT, KDYŽ SE HUBNUTÍ ZASTAVÍ?
154 Opravdu  se h u b n u tí zastavilo?
157 Jaké  zm ěn y  provést?

160 Sh r n u tí

161 Jak se ubránit jojo efektu?
161 Reverzní dieta

164 Sh r n u tí

165 BONUSOVÁ TÉMATA
165 IIFYM
I/O  PŘERUŠOVANÉ HLADOVĚNÍ (IF -  INTERMITTENT FASTING)

176 Ja k  se zb avit  nafouklého  břicha?

177 Co UDĚLAT NYNÍ?
180 Recepty

242 Reference


